one ymbre mort/ habitaba⁹. **X**e sedeba⁹ in tene-
 bris z in ymbra mortis/ in cōclusiōe horifica
 vitioz/ z pctoz⁹ meozu⁹ yunctis z miserabili ca-
 priuitate p⁹strict⁹. **F**uitute neq⁹ssima/ ac turpis-
 sima deffusus: z qd⁹ ē summa oim maloz meo-
 ru⁹. **P**lacebat mihi tata miseria mea: imo tata-
 ru⁹ miseraru⁹ mearu⁹ abyfusus horreda. **P**lace-
 bat mihi habitatio ista teterrima: z nobilita-
 te aie ta indigna/ cē sub sentib⁹ istis delicias
 cōputaba⁹. **F**rigebar/ vrebar cōcupiscētiaru⁹
 meaz ardozib⁹. **P**forabar yndioz dolorib⁹. **L**a-
 cerabar z dilaniabar sollicitudinū z passionū
 aliarū distractib⁹. **E**t miserrim⁹ atq; infanif-
 simus ego/ totz tata tormēta aie mee/ cē gau-
 dia somniaba⁹ z pacē appellaba⁹ tot z tata ma-
 la mea/ in inferno isto era⁹ in tenebris z in ym-
 bra mortis sepult⁹ putrescēba⁹ imo sordebaz
Isti vermes erāt epimentū meū. z ista tinea
 assiduarū corostonuz erat culcitra meā siue
 stramētū meū. **J**uxta fmonē tuū quē p⁹ **E**sa-
 pphetā tuū locut⁹ es. **D**ne de⁹ me⁹ no⁹ suf-
 ficio recogitare immēsitatē maloz meoz. **E**t
 q⁹ ad h⁹ sufficere posset. **T**u em⁹ scis q⁹ multo
 numero annozū peccare no⁹ cessauit: vel mala
 cōmittēdo/ vel bona omittēdo. **U**el in vtrisq;
 scz omiffiōib⁹ z cōmissionib⁹ vel p⁹tinaciter vt
 desidiose cōmorādo. **E**t cōuertī siue reuertī
 ad te tardādo. **D**ne de⁹ me⁹ qd⁹ ē malū cui⁹
 ego reus no⁹ sum. vel p⁹petrādo illud ope: vel
 volēdo illud p⁹petrare. **E**t h⁹ in memetipm: vel
 p⁹ memetipm: vel in alio volēdo scz z p⁹sentien-
 do- vt illud ipse cōmitteret: vel laudādo ipm
 malū. vel adulādo ipi/ q⁹ illud cōmississet. **U**el
 no⁹ arguēdo illū cū h⁹ ad me ex officio p⁹ineret
 vel no⁹ compatiendo ipsi peccanti. vel qd⁹ de-
 terius est gaudendo de peccato alterius: qd⁹
 erat mors spiritualis ipsius. vel omnino no⁹ cu-
 rando: quod erat infidelitas erga te grauissi-
 ma. **N**on em⁹ licere mihi poterat videre vna⁹
 ex ouibus tuis pereuntem: z a lupis inferna-
 libus deuorari: z no⁹ eripere eam de faucibus
 eorum. **U**el saltem quō potuissē deuoratio-
 ni hmoi no⁹ resistere. **I**n simili quoq; damna-
 tione me esse cognosco de bonis omnibus. qd⁹
 em⁹ est bonū quod in me no⁹ extinxit: vel i alio
 no⁹ p⁹secutus sum/ impediendo ne fieret: vel
 detrahendo iam facto. vel odiendo ipsum p⁹-
 mittēdo extingui. vel gaudendo etiam si per-
 ibat: hoc est si extinguebatur in ipso. **D**o-
 mine misericordie quot bona perierunt. vel
 me procurante vt non essent: vel me non iu-
 uante vt essent. vel non nutriente ea: aut